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決　算　報　告　書

自 2015年 4月 1日

至 2016年 3月31日

NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現　　　金 1,107,491 
        現金・預金 計 1,107,491 
    （売上債権）
      未　収　金 622,339 
        売上債権 計 622,339 
          流動資産合計 1,729,830 

            資産合計 1,729,830 

  【流動負債】
    未　払　金 332,139 
    預　り　金 349,326 
      流動負債合計 681,465 
  【固定負債】
    長期借入金 1,110,620 
      固定負債合計 1,110,620 
        負債合計 1,792,085 

  前期繰越正味財産 △ 343,278 
  当期正味財産増減額 281,023 
    正味財産合計 △ 62,255 

      負債及び正味財産合計 1,729,830 

《資産の部》

《負債の部》

《正味財産の部》

NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER
貸　借　対　照　表

[税込]（単位：円）

2016年 3月31日 現在全事業所



  【流動資産】
    （現金・預金）
      現　　　金 1,107,491 
        現金・預金 計 1,107,491 
    （売上債権）
      未　収　金 622,339 （内訳） 中央支援 249,019

八代中学校 122,804
延岡中学校 131,856
住吉小学校 118,660

622,339
        売上債権 計 622,339 
          流動資産合計 1,729,830 
            資産合計 1,729,830 

  【流動負債】
    未　払　金 332,139 （内訳） 仁科幸 84,898

伊藤雅子 10,987

木場裕紀 33,471

片山敦朗 26,380

中村蓉 68,945

山下智治 54,763

梶本はるか 52,695
332,139

    預　り　金 349,326 （内訳） 源泉税 349,326 
      流動負債合計 681,465 
  【固定負債】
    長期借入金 1,110,620 （内訳） 児玉孝文 370,620

野邊壮平 370,000
豊福彬文 370,000

1,110,620
      固定負債合計 1,110,620 
        負債合計 1,792,085 

        正味財産 △ 62,255 

《負債の部》

《資産の部》

NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER
財　産　目　録

[税込]（単位：円）

2016年 3月31日 現在全事業所



【経常収益】
  受取講師料 420,420 
  受取出演料 827,880 
  【受取委託金】
    受取委託金 18,724,794 
  【受取会費】
    正会員受取会費 120,000 
    賛助会員受取会費 12,000 132,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 844,000 
  【受取助成金等】
    受取助成金 500,000 
  【事業収益】
    事業収益１ 116,000 
  【その他収益】
    受取　利息 319 
        経常収益  計 21,565,413 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 857,680 
      講師料 3,900,500 
      出演料 427,500 
        人件費計 5,185,680 
    振付料（事業） 60,000 
    （その他経費）
      業務委託費 3,547,380 
      印刷製本費(事業) 217,826 
      会　議　費(事業) 662,434 
      旅費交通費(事業) 5,091,465 
      通信運搬費(事業) 89,570 
      消耗品　費(事業) 311,346 
      施設使用料 53,560 
      機材賃借料 3,000 
      保　険　料(事業) 27,530 
      研　修　費 7,500 
      支払手数料(事業) 261,415 
      雑　　　費(事業) 7,749 
        その他経費計 10,280,775 
          事業費  計 15,526,455 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 3,674,500 
        人件費計 3,674,500 
    支払報酬 56,160 
    （その他経費）
      印刷製本費 25,831 
      会　議　費 73,508 
      旅費交通費 38,404 
      通信運搬費 173,659 
      消耗品　費 706,834 
      水道光熱費 173,862 
      地代　家賃 1,278,000 
      接待交際費 65,038 
      保　険　料 241,520 

活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 2015年 4月 1日  至 2016年 3月31日NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER



活　動　計　算　書
[税込]（単位：円）

自 2015年 4月 1日  至 2016年 3月31日NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER

      リース　料 269,244 
      租税　公課 87,700 
      支払手数料 39,873 
      支払　利息 28,424 
      雑　　　費 204,878 
        その他経費計 3,406,775 
          管理費  計 7,137,435 
            経常費用  計 22,663,890 
              当期経常増減額 △ 1,098,477 
【経常外収益】
  受取家賃 900,000 
  雑収入 479,500 
    経常外収益  計 1,379,500 
【経常外費用】
    経常外費用  計 0 
        税引前当期正味財産増減額 281,023 
          当期正味財産増減額 281,023 
          前期繰越正味財産額 △ 343,278 

          次期繰越正味財産額 △ 62,255 



[税込]（単位：円）

全事業所

【経常収益】
  受取講師料 420,420 
  受取出演料 827,880 
  【受取委託金】
    受取委託金 18,724,794 
  【受取会費】
    正会員受取会費 120,000 
    賛助会員受取会費 12,000 
  【受取寄付金】
    受取寄付金 844,000 
  【受取助成金等】
    受取助成金 500,000 
  【事業収益】
    事業収益１ 116,000 
  【その他収益】
    受取　利息 319 
        経常収益  計 21,565,413 
【経常費用】
  【事業費】
    （人件費）
      給料　手当(事業) 857,680 
      講師料 3,900,500 
      出演料 427,500 
        人件費計 5,185,680 
    振付料（事業） 60,000 
    （その他経費）
      業務委託費 3,547,380 
      印刷製本費(事業) 217,826 
      会　議　費(事業) 662,434 
      旅費交通費(事業) 5,091,465 
      通信運搬費(事業) 89,570 
      消耗品　費(事業) 311,346 
      施設使用料 53,560 
      機材賃借料 3,000 
      保　険　料(事業) 27,530 
      研　修　費 7,500 
      支払手数料(事業) 261,415 
      雑　　　費(事業) 7,749 
        その他経費計 10,280,775 
          事業費  計 15,526,455 
  【管理費】
    （人件費）
      給料　手当 3,674,500 
        人件費計 3,674,500 
    支払報酬 56,160 
    （その他経費）
      印刷製本費 25,831 
      会　議　費 73,508 
      旅費交通費 38,404 
      通信運搬費 173,659 
      消耗品　費 706,834 
      水道光熱費 173,862 
      地代　家賃 1,278,000 
      接待交際費 65,038 
      保　険　料 241,520 
      リース　料 269,244 

NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER
自 2015年 4月 1日  至 2016年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書



[税込]（単位：円）

全事業所
NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER

自 2015年 4月 1日  至 2016年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書

      租税　公課 87,700 
      支払手数料 39,873 
      支払　利息 28,424 
      雑　　　費 204,878 
        その他経費計 3,406,775 
          管理費  計 7,137,435 
            経常費用  計 22,663,890 
              当期経常増減額 △ 1,098,477 
【経常外収益】
  受取家賃 900,000 
  雑収入 479,500 
    経常外収益  計 1,379,500 
【経常外費用】
  経常外費用  計 0 

    税引前当期正味財産増減額 281,023 
      当期正味財産増減額 281,023 
      前期繰越正味財産額 △ 343,278 
      次期繰越正味財産額 △ 62,255 



【事業費の内訳】
　事業費の区分は以下の通りです。

[税込]（単位：円）

科目 学校文化 芸術文化 地域文化 学術研究 (区分不明) 合計
（人件費）
  給料　手当(事業) 396,990 330,690 68,500 61,500 857,680 
  講師料 3,412,500 31,500 451,500 5,000 3,900,500 
  出演料 124,000 253,500 45,000 5,000 427,500 
    人件費計 3,933,490 615,690 565,000 71,500 0 5,185,680 
振付料（事業） 60,000 60,000 
（その他経費）
  業務委託費 2,298,524 818,856 430,000 3,547,380 
  印刷製本費(事業) 20,634 72,367 32,665 92,160 217,826 
  会　議　費(事業) 314,347 274,073 59,521 14,493 662,434 
  旅費交通費(事業) 2,816,627 2,102,688 38,820 133,330 5,091,465 
  通信運搬費(事業) 40,265 49,305 89,570 
  消耗品　費(事業) 21,500 273,297 15,365 1,184 311,346 
  施設使用料 51,500 2,060 53,560 
  機材賃借料 3,000 3,000 
  保　険　料(事業) 27,530 27,530 
  研　修　費 7,500 7,500 
  支払手数料(事業) 261,415 261,415 
  雑　　　費(事業) 604 1,645 5,500 7,749 
    その他経費計 5,515,501 3,940,176 578,431 246,667 0 10,280,775 

      合計 9,448,991 4,555,866 1,203,431 318,167 0 15,526,455 

財務諸表の注記
2016年 3月31日 現在NPO法人MIYAZAKI C-DANCE CENTER


